Implementar ações de melhoria contínua no sistema de governança corporativa, com base nas análises
dos indicadores de desempenho, nos resultados das auditorias internas e nas sugestões das partes interessadas.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo preço total de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil
reais), conforme especificado abaixo, incluindo todas as despesas, especialmente impostos, taxas e outros encargos que
incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

ITEM  DESCRIÇÃO QTDE. UNID. PREÇO UNITÁRIO (R$) PREÇO TOTAL (R$)

1 ETAPA 1 - Mobilização e Alinhamento -